
str. 1 
 

[ 
Wpisz cytat z  
 

 
R.020.62.2020 

 
 
 

Zarządzenie 62/2020 
z dnia 16 września 2020 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia 56/2019 z dnia 10 września 2019 r. 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z Domów Studenckich i pokoi gościnnych 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2;  art. 11 ust. 5; art. 79 ust. 2 pkt. 6 i art. 80 ust. 3 Ustawy 
z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2020, poz. 85 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. W Zarządzeniu nr 56/2019 z dnia 10.09.2019 r. w sprawie ustalenia opłat za 
korzystanie z Domów Studenckich i pokoi gościnnych wprowadza się następującą 
zmianę: 
1) po § 1 zarządzenia dodaje się § 1a o następującej treści: 

„§ 1a 

1. W roku akademickim 2020/2021 wprowadza się obowiązek zakwaterowania jednej 
osoby w pokojach wieloosobowych 

2. Ustala się następujące wysokości opłat: 
a) w pokoju z własnym węzłem sanitarnym – 500 zł za miesiąc 

b) w pokoju ze wspólnym węzłem sanitarnym – 400 zł za miesiąc.”. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor  
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


